
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00239228- -UNC-ME#LH

 
VISTO:

La renuncia presentada en el orden 2 por el Sr. CARLOS EDUARDO NOTA (Leg.
13.635) al cargo docente en que revista en el Laboratorio de Hemoderivados
“Presidente Illia”, a partir del 1° de noviembre de 2020; y

CONSIDERANDO:

Que el nombrado revista en un cargo de Profesor Asociado con dedicación exclusiva
(Cód. 105), con carácter interino, en presupuesto del citado Laboratorio, según surge de
la Resolución Rectoral 204/20 (orden 3);

Que la dimisión la presenta de manera condicionada al otorgamiento del beneficio de la
jubilación, en los términos previstos por los Decretos 8820/62, 9202/62 y 577/63;

Que al orden 13 emite su informe la Dirección General de Personal y al orden 21 por la
Dirección General de Sumarios;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aceptar la renuncia condicionada del Sr. CARLOS EDUARDO NOTA
(Leg. 13.635) al cargo de Profesor Asociado con dedicación exclusiva (Cód. 105) en el
Laboratorio de Hemoderivados “Presidente Illia” a partir del 1° de noviembre de 2020.

ARTÍCULO 2°.- Expresar al Sr. Nota el agradecimiento de esta Casa por los
importantes servicios prestados.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Laboratorio
de Hemoderivados “Presidente Illia” y a la Dirección General de Personal.

fv




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 3 de Diciembre de 2020
	numero_documento: RR-2020-1273-E-UNC-REC
		2020-12-02T16:32:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-03T13:09:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-03T13:09:27-0300
	GDE UNC




